
_________________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 27 de dezembro de 2016, Seção 1, página 316. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 3.825/SAS, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Altera o Anexo II da Portaria no 423/SAS, de 1º de 

março de 2016. 

 

O SUPERINTENDENTE DE ACOMPANHAMENTO DE SERVIÇOS AÉREOS 

SUBSTITUTO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 32, inciso IX do Regimento Interno aprovado 

pela Resolução nº. 381, de 14 de junho de 2016, e considerando o que consta do processo nº. 

00058.510721/2016-33, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Alterar, no Anexo II da Portaria no 423/SAS, de 1º de março de 2016, a data da Conferência 

Nacional de Slots (SCB) da temporada de Verão 2017 (S17) para os Aeroportos Coordenados e 

Aeroportos de Interesse para “19/01/2017”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

 

 

 

RODRIGO RIBEIRO ALENCAR 


